
 

 

Uchwała nr XVI/99/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 lutego 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 13 grudnia 2022 r. do dnia 27 lutego 2023 r.     

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 37/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej 

przez MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "MARCINKI KĘPNO" z siedzibą w 

Kępnie na rzecz STOWARZYSZENIA KĘPIŃSKI KLUB PIŁKARSKI POLONIA 1908 - 

MARCINKI KĘPNO z siedzibą w Kępnie; 

2) nr 38/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu 

sportowego MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "MARCINKI KĘPNO" z 

siedzibą w Kępnie w Wielkopolski ZPN; 

3) nr 01/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego Uczniowski Klub 

Sportowy BAF Bojanowska Akademia Futbolu z siedzibą w Bojanowie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

4) nr 02/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie przeznaczenia wpływów z zakładów 

bukmacherskich dla klubów III i IV ligi Wielkopolskiego ZPN; 

5) nr 03/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie odwołania Przewodniczącego Wydziału Gier i 

Ewidencji Wielkopolskiego ZPN oraz powołania nowego Przewodniczącego Wydziału Gier i 

Ewidencji Wielkopolskiego ZPN; 

6) nr 04/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego Górnik Konin sp. z 

o.o.  

z siedzibą w Koninie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

7) nr 05/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Akademii Piłkarskiej LWY Tarnowo 

Podgórne z siedzibą w Tarnowie Podgórnym w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 



 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


